
UCHWAŁA NR XLV/300/22 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miejską Turek wkładów niepieniężnych 
w postaci wybudowanych elementów kanalizacji deszczowej do Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. z siedzibą w Turku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372 ze zm.) oraz Uchwały Nr XVIII/184/04 Rady Miejskiej Turku z dnia 24 czerwca 
2004 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza 
(Dz.U.Woj.Wlkp. z dnia 22 lipca 2004 r. Nr 117, poz. 2324), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Rada Miejska Turku wyraża zgodę na wniesienie przez Gminę Miejską Turek do Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. z siedzibą w Turku wkładu niepieniężnego 
(aportu) w postaci wybudowanej kanalizacji deszczowej, znajdującej się w ulicy Żwirki i Wigury 
w Turku, o wartości 143 594,81 zł na dzień 31.12.2021 r. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 

Id: D3425891-6EEF-4166-8FE4-69A443B2F0B3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLV/300/22 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miejską Turek wkładów niepieniężnych 
w postaci wybudowanych elementów kanalizacji deszczowej do Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. z siedzibą w Turku 
W związku z prowadzonymi inwestycjami drogowymi na terenie miasta Turku w miejscu ulicy Żwirki 
i Wigury wybudowano kanalizację deszczową o charakterystyce: kanały z rur PCV-U śr. 200 mm-
22,70 m, kanały z rur PCV-U śr. 300-67,40 m, kanały z PVC-U śr. 500 mm - 61,00 m  o wartości 
143 594,81 zł na dzień 31.12.2021 r. 
Celowym jest wniesienie aportem wybudowanej w/w kanalizacji deszczowej do PGKiM Sp. z o.o., 
ponieważ wykonane dotychczas inwestycje, takie jak sieci cieplne i węzły cieplne, kanalizacja 
sanitarna i deszczowa, sieci wodociągowe, stanowią majątek PGKiM Sp. z o.o., dzięki czemu zostanie 
zapewniona właściwa eksploatacja i konserwacja w/w inwestycji. 

Id: D3425891-6EEF-4166-8FE4-69A443B2F0B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-27T10:28:05+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




